

PRESSUPOST

Data: 20/07/15

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS / MOVIMENT TERRES / FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G219GFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolar (P - 27)	5,74	35,000	200,90
2	F2194AU5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 30 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 17)	5,89	141,550	833,73
3	K2131221	m3	Enderroc de fonament corregut de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 31)	146,84	10,880	1.597,62
4	K2148251	m3	Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 32)	120,87	8,160	986,30
5	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 5)	8,37	17,760	148,65
6	E221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (P - 4)	8,10	433,338	3.510,04
7	E225T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del PM (P - 6)	2,02	1.291,680	2.609,19
8	A11000	pa	Desmuntatge jocs del parc infantil i transport a la brigada municipal de manteniment, desmuntatge tanca parc infantil petit per reaprofitar-la. (P - 0)	960,00	1,000	960,00
9	13514H40	m3	Fonament de formigó armat HA-20/B/20/la abocat amb cuba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades (P - 1)	133,21	10,880	1.449,32
TOTAL	CAPÍTOL	01.01				12.295,75

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 02 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED351740	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 80x80x85 cm de mides interiors i 7 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 10)	159,57	2,000	319,14
2	ED755514	m	Clavegueró amb tub de formigó encadellat de D=20 cm, rejuntat interiorment amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, solera de 10 cm, rebliment fins a mig tub i argollat amb formigó de 200 kg/m3 (P - 11)	28,31	16,000	452,96
3	FD5H81C9	m	Canal de formigó polímer, d'amplària interior 100 mm i de 240 a 300 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe D400, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. (P - 22)	90,21	52,000	4.690,92
TOTAL	CAPÍTOL	01.02				5.463,02

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 03 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G9J12N60	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF6 IMP(ECL-1), amb dotació 1,2 kg/m2 (P - 28)	0,98	1.291,680	1.265,85

PRESSUPOST

Data: 20/07/15

Pàg.: 2

2	F9H11251	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 21)	74,92	297,086	22.257,68
3	F13000	pa	Senyalització horitzontal que inclou tot tipus de feines de pintura en color blanc i groc. (P - 16)	1.750,00	1,000	1.750,00
4	19G2B599	m2	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, col·locat des de camió, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 20 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir (P - 2)	58,67	15,000	880,05
5	F9AQU210	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 20)	36,20	120,000	4.344,00
6	445CD265	m2	Llosa de formigó armat, de 30 cm de gruix, per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1,1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/I, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 30 kg/m2 (P - 3)	140,71	45,480	6.399,49
7	F9651ADD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada p2 de 13x25 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 19)	29,64	295,000	8.743,80
TOTAL CAPÍTOL 01.03						45.640,87

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 04 TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F6129A3D	m3	Paret de gruix 14 cm i fins a 1 m d'alçària, de maó calat de 290x140x75 mm d'una cara vista, amb morter mixt 1:2:10, amb pilastres d'obra de 29x29 cm cada 3 m. Acabat mur obra vista a gavinet i remat coronament amb rasilla. (P - 18)	351,81	9,180	3.229,62
2	FR9AUM21	m	Tanca de fusta de pi i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), de 0,90 m d'alçada sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 2 m, clavats al terreny 80 cm, un passamà superior i un travesser de 8 cm de diàmetre, units amb peces especials d'acer galvanitzat. (P - 26)	54,11	94,100	5.091,75
3	F10005	ut	Porta jardí de ferro amb barrots. (P - 13)	182,00	4,000	728,00
TOTAL CAPÍTOL 01.04						9.049,37

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 05 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Data: 20/07/15

Pàg.: 3

1	E2R64269	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts i terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 7)	7,29	489,672	3.569,71
2	E2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 9)	4,70	413,338	1.942,69
3	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 8)	9,86	62,850	619,70
TOTAL			CAPÍTOL 01.05			6.132,10

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 06 MOBILIARI URBÀ /JOCs INFANTILS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ312412	u	Font per a exterior, peu, part superior i griferia en acer galvanitzat, ancorada amb dau de formigó. (P - 25)	1.100,18	1,000	1.100,18
2	FQ123L02	u	Banc de planxa perforada d'acer galvanitzat pintat, de llargària 1,8 m, amb suports de tub rodó, amb respalller, ancorat amb daus de formigó (P - 23)	308,85	8,000	2.470,80
3	FQ221031	u	Paperera de peu de planxa desplegada d'acer galvanitzat, de 60 l de capacitat, ancorada amb dau de formigó (P - 24)	82,00	5,000	410,00
4	F12000	u	Parc infantil de 0 a 7 anys, conjunt d'una caseta, un grunxador doble, tobogan i dues motlles, inclòs muntatge. (P - 15)	5.100,00	1,000	5.100,00
TOTAL			CAPÍTOL 01.06			9.080,98

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 07 SEGURETAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs (P - 30)	2,75	100,000	275,00
2	H10001	pa	Partida alçada del conjunt de partides descrites i justificades en el pressupost de l'estudi seguretat i salut, per la seva aplicació i execució d'obra. (P - 29)	790,00	1,000	790,00
TOTAL			CAPÍTOL 01.07			1.065,00

OBRA 01 PRESSUPOST PARKING MEDITERRÀNIA
 CAPÍTOL 08 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F10004	pa	Desplaçament farola existent accés parking. Inclòs treballs elèctrics, moviment de terres i fonament. (P - 12)	385,00	1,000	385,00
2	F10006	pa	Neteja terres existents nova zona pipican i entorn parc infantil exis (P - 14)	650,00	1,000	650,00
TOTAL			CAPÍTOL 01.08			1.035,00